06/04/2019 Cobertura: INVALIDEZ

Assunto: ABERTURA DE PEDIDO DO SEGURO DPVAT

Senhor(a), VIRLANE MARIA SILVA DE FRANCA

Informamos que o seu pedido do Seguro DPVAT foi cadastrado.

Para cobertura de Invalidez Permanente, o valor indenizável é de até R$13.500,00 (treze mil e quinhentos

reais). A indenização é estabelecida de acordo com o grau da lesão permanente sofrida pela vítima, com

base na tabela estabelecida na Lei nº 6.194, de 1974.

O prazo para análise do pedido de indenização é de até 30 (trinta) dias, contatos a partir do recebimento

[...]

xvocCospitalfernandestavara.com.br  

Prezado (a) 

Declaro para os devidos fins, que realizei 40 (quarenta) sessões de Fisioterapia 
motora a R$73,00 reais o valor de cada atendimento ao paciente VIRLANE MARIA 
SILVA DE FRANÇA. cujo CPF: 656.615.083-87. Recebi a importância de 

Rt 2920.00 (Dois Mil, Novecentos e vinte reais) referente ao pagamento do serviço 
prestado a domicilio A mesmo sofreu um acidente de trânsito com fratura em 
membro superior direito (úmero) CID 10 S42.3, encontra-se evoluindo apôs trauma. 
O tratamento iniciou-se no dia 11 de junho de 2019 e foi concluido no dia 23 de